
平成３０年６月１４日

保護者の皆様へ

練馬区立旭丘中学校

校長 南 俊彦

三 者 面 談 の お 知 ら せ

紫陽花の花が美しく映えるころとなりました。保護者の皆様にはお変わりなくお

過ごしのことと存じます。

さて、今年度１回目の三者面談を下記のとおり実施いたします。日頃の学校での

生徒の様子をお伝えするとともに、ご家庭での様子もうかがい、今後の指導に役立

てたいと思います。お忙しいこととは存じますが、ご協力をお願いいたします。

記

１ 面談期間 平成３０年７月９日(月)～８月３１日（金）

＊原則として土曜日、日曜日を除く

＊詳しい日程の調整については、学級担任より後日連絡いたします。

２ 面談時間 １人１５分程度

３ 面談場所 各教室

４ 控え室 各教室前廊下 または指定の教室

５ その他 当日は上履きと保護者証をご持参ください。

お問い合わせ先

練馬区立旭丘中学校

副校長 北村 比左嘉

電話 3957-3133


